
sobota, 30.11.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na 1 Niedzielę Adwentu – 01.12.2024

Dzisiejszą niedzielę rozpoczniemy Adwent - czas radosnego oczekiwania i przygotowania do Świąt Bożego Narodzenia. Zapraszamy

serdecznie całe rodziny naszej parafii i gości, w szczególności zaś dzieci przygotowujące się do pierwszej Komunii św. i młodzież

przygotowującą się do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania na Msze Święte Roratnie w Adwencie, od poniedziałku do soboty o godz.

7.00. Tematem tegorocznych rorat jest hasło: "Droga sercem malowana", zaś przewodnikiem w drodze do betlejemskiej stajenki

będzie św. Wincenty a Paulo, patron dzieł miłosierdzia w Kościele. Każdego dnia po Mszy św. roratniej odbywać się będzie losowanie

figurki Matki Bożej Brzemiennej, którą osoba wylosowana zabierze do domu, aby przez dobę "zaopiekować się" Matką Bożą. Dzieci

pierwszego dnia otrzymają plansze, a w kolejnych dniach naklejki - serca. Niech nie zabraknie naszej obecności na drodze

adwentowego przygotowania do świąt Bożego Narodzenia.

W dniu 7 grudnia odbędzie się ogólnopolska zbiórka żywności „TAK POMAGAM" organizowana przez Caritas Polska. Szkolne Koło

Caritas z Woli Gułowskiej, włącza się w tę akcję. Wolontariusze Caritas, dzięki życzliwości Państwa Abramczyk,  będą zbierać żywność

w sklepie GROSZEK w najbliższą sobotę, od godziny 8:00 do 14:00. Prosimy o wsparcie tej akcji. Dziękujemy.

W środę 4 grudnia o godz. 18.00 odbędzie się wprowadzenie do naszego Sanktuarium Relikwii błogosławionej rodziny Ulmów

beatyfikowanej 10 września 2023 roku. Relikwie w naszym sanktuarium wystawione do adoracji przebywać będą do 2 lutego 2025

roku.

W niedzielę, 8 grudnia, będziemy przeżywać Uroczystość Niepokalanego Poczęcie Najświętszej Maryi Panny. Podczas Mszy Św. o godz.

10:00 zostaną poświęcone i rozdane medaliki dzieciom pierwszokomunijnym.

W przyszłą niedzielę będą zbierane ofiarą do puszki na pomoc Kościół na Wschodzie.

Za tydzień, w drugą niedzielę miesiąca, taca zbierana podczas Mszy św. będzie przeznaczona na cele gospodarcze naszej parafii.

Siostry Karmelitanki, Pracownicy i Mieszkańcy Domu Pomocy Społecznej św. Józefa  zapraszają 8 grudnia na Bożonarodzeniowy

kiermasz własnoręcznie wykonanych ozdób choinkowych, stroików, ciast i pierników.

Zachęcamy przy wyjściu z kościoła do nabywania u dzieci ze Szkolnego Koła Caritas świec Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom 2024.

Dochód ze świec będzie wielkim wsparciem dla dzieci z najbiedniejszych rodzin naszej diecezji. Koszt świec: mała - 10 zł, średnia - 15

zł, duża - 20 zł, okolicznościowa - 30 zł. Składamy serdecznie "Bóg zapłać" za Wasze otwarte serca.

Dzisiaj podczas Mszy świętej o godz. 12.00 błogosławieństwo opłatków na stół wigilijny. Jak co roku opłatki będą roznoszone przez

Radnych Parafialnych z poszczególnych miejscowości. Ofiary za opłatki przeznaczone będą na remont organów.
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W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. Odwiedziny chorych z komunią od godz. 9.00. W miesiącu

grudniu, troskę o animowanie i prowadzenie modlitwy różańcowej w intencji ojczyzny powierzamy Kołu Różańcowemu z

Ferdynandowa i Kalinowego Dołu.

Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy

do wszystkich składających ofiary na remont i odnowienie naszego kościoła: od Koła Żywego Różańca z Ernestynowa  – 400 zł., z Woli

Gułowskiej – 100 zł. Dziękujemy również anonimowemu ofiarodawcy adwentowego wieńca znajdującego się przy ołtarzu głównym.

Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w

swojej opiece.

 

W minionym tygodniu na miejsce wiecznego spoczynku odprowadziliśmy: Mariannę Sobieszek z Lipin. Polećmy Ją Bożemu

miłosierdziu. Wieczne odpoczywanie racz…
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